


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|---------------|---|------------|----------------------|
| Název stavby | ÚP- STAVEBNÍ ÚPRAVY FÚ | JKSO | |
| Název objektu | UPFÚ vcp na podlahách | EČO | |
| | | Místo | TRUTNOV |
| | | IČO | |
| | | DIČ | |
| Objednatel | | | |
| Projektant | ATELIER H1& ATELIER HÁJEK s.r.o. | | |
| Zhotovitel | | | |
| Zpracoval |  | | |
| | Rozpočet číslo | Dne | CZ-CPV |
| | <input type="text"/> | 11.10.2020 | |
| | | | CZ-CPA |
| | | | <input type="text"/> |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | | Základní rozp. náklady | | B | | Doplňkové náklady | | C | | Náklady na umístění stavby | |
|----|--------------|------------------------|------------|----|------------------|-------------------|------|----|---------------------|----------------------------|------|
| 1 | HSV | Dodávky | 142 625,42 | 9 | Práce přesčas | | 0,00 | 14 | Zařízení staveniště | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 137 276,11 | 10 | Bez pevné podl. | | 0,00 | 15 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 11 | Kulturní památka | | 0,00 | 16 | Územní vlivy | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | -71 142,52 | 12 | | | 0,00 | 17 | Provozní vlivy | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 18 | Jiné VRN | | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 19 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | | Nosný m. | 0,00 | | | | | | | | |
| 8 | ZRN (ř. 1-7) | | 208 759,01 | 13 | DN (ř. 9-12) | | | 20 | VRN (ř. 14-19) | | 0,00 |
| 21 | HZS | | 0,00 | 22 | Kompl. činnost | | 0,00 | 23 | Ostatní náklady | | 0,00 |

| | | | | | | | | |
|------------------------------------|--|--|--|-------------------|----------|---------------------------|-------------------|-------------------|
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel | | | | D | | Celkem bez DPH | | 208 759,01 |
| | | | | DPH | % | Základ daně | DPH celkem | |
| | | | | snížená | 15,0 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | základní | 21,0 | 208 759,01 | 43 839,39 | |
| | | | | Cena s DPH | | 252 598,40 | | |
| | | | | E | | Přípočty a odpočty | | |
| | | | | Dodá zadavatel | | 0,00 | | |
| | | | | Klouzavá doložka | | 0,00 | | |
| | | | | Zvýhodnění | | 0,00 | | |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ÚP- STAVEBNÍ ÚPRAVY FÚ

Objekt: UPFÚ vcp na podklahách

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: TRUTNOV

Zpracoval:



Datum: 11. 10. 2020

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV 279 901,53

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 186 268,08

| | | | | | | | |
|---|-----|-------------------|--|----|---------|--------|------------|
| 1 | 011 | 632451254.T BM | Potěr cementový samonivelační litý CEMFLOW CF 30 tl do 50 mm | m2 | 312,470 | 374,09 | 116 891,90 |
|---|-----|-------------------|--|----|---------|--------|------------|

| | |
|---------------|----------------|
| 173,97 | 173,970 |
| 25,36 | 25,360 |
| 3,09 | 3,090 |
| 110,05 | 110,050 |
| Součet | 312,470 |

| | | | | | | | |
|---|-----|-------------------|--|----|-----------|-------|-----------|
| 2 | 011 | 632451293.T BM | Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru CEMFLOW CF 30 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm | m2 | 1 874,820 | 33,14 | 62 131,53 |
|---|-----|-------------------|--|----|-----------|-------|-----------|

| | |
|---------------|------------------|
| 312,47*6 | 1 874,820 |
| Součet | 1 874,820 |

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|-----------------------------|----|---------|-------|----------|
| 3 | 011 | 632481213 | Separační vrstva z PE fólie | m2 | 312,470 | 12,20 | 3 812,13 |
|---|-----|-----------|-----------------------------|----|---------|-------|----------|

| | |
|---------------|----------------|
| 173,97 | 173,970 |
| 25,36 | 25,360 |
| 3,09 | 3,090 |
| 110,05 | 110,050 |
| Součet | 312,470 |

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|---|---|---------|-------|----------|
| 4 | 011 | 634112126 | Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm | m | 106,600 | 32,20 | 3 432,52 |
|---|-----|-----------|---|---|---------|-------|----------|

| | |
|-------|---------|
| 106,6 | 106,600 |
|-------|---------|

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 059,23

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|---|----|---------|--------|-----------|
| 5 | 013 | 965045113 | Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 | m2 | 312,470 | 109,00 | 34 059,23 |
|---|-----|-----------|---|----|---------|--------|-----------|

| | |
|---------------|----------------|
| 173,97 | 173,970 |
| 25,36 | 25,360 |
| 3,09 | 3,090 |
| 110,05 | 110,050 |
| Součet | 312,470 |

997 Přesun sutě 60 144,36

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|--------|--------|-----------|
| 6 | R | 997013117 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace | t | 29,372 | 550,00 | 16 154,60 |
|---|---|-----------|---|---|--------|--------|-----------|

| | |
|---------------|---------------|
| 28,122+1,25 | 29,372 |
| Součet | 29,372 |

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|--------|--------|----------|
| 7 | R | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 29,372 | 210,00 | 6 168,12 |
|---|---|-----------|---|---|--------|--------|----------|

| | |
|---------------|---------------|
| 28,122+1,25 | 29,372 |
| Součet | 29,372 |

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 8 | R | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 116,488 | 9,50 | 1 106,64 |

29,122*4 116,488
Součet 116,488

| | | | | | | | |
|---|---|---------|---|---|---------------|---------------|-----------|
| 9 | R | 9970138 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného | t | 29,372 | 1 250,00 | 36 715,00 |
| | | | | | 28,122+1,25 | 29,372 | |
| | | | | | Součet | 29,372 | |

998 Přesun hmot -570,14

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|---------|
| 10 | R | 998011003 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m | t | -1,966 | 290,00 | -570,14 |
| | | | | | -1,459 | -1,459 | |
| | | | | | -0,507 | -0,507 | |

| | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

Součet -1,966

PSV Práce a dodávky PSV -71 142,52

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 874,63

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|----|---------------|----------------|----------|
| 11 | 711 | 711131811 | Odstranění izolace proti zemi vlhkosti vodorovné | m2 | 312,470 | 12,40 | 3 874,63 |
| | | | | | 173,97 | 173,970 | |
| | | | | | 25,36 | 25,360 | |
| | | | | | 3,09 | 3,090 | |
| | | | | | 110,05 | 110,050 | |
| | | | | | Součet | 312,470 | |

771 Podlahy z dlaždic -18 612,15

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------------------|-----------------|------------|
| 12 | R | 771151011 | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm | m2 | -111,450 | 167,00 | -18 612,15 |
| | | | | | "1 np-111a" -21,5 | -21,500 | |
| | | | | | "111 b" - 4,35 | -4,350 | |
| | | | | | "172" -85,6 | -85,600 | |
| | | | | | -Součet | -111,450 | |

776 Podlahy povlakové -56 405,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|----------|----------|------------|
| 13 | R | 776141122 | Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm | m2 | -194,500 | 290,00 | -56 405,00 |
| | | | | | -194,5 | -194,500 | |

Celkem 208 759,01